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
изолир., с/у раздельный, большие 
кухня и прихожа я , рассмотрим 
обмен. Тел. 8-982-711-62-83.

3-комн. кв-ру, 72,2 кв.м, ул. Н. 
Островского, 4/2, 5 этаж, комнаты 
изолир., хороший ремонт – 1550 
тыс. руб. Тел. 8-982-696-75-44.

3-комн. кв-ру, 84 кв.м, 2/2 этаж, 
район ДОКа, центр. отопл., счетчи-
ки, с/п - 900 тыс. руб. Тел. 8-900-
216-14-41.

3-комн. кв-ру, 58 кв.м, Раб. гор., 
ул. Пугачева , 1/2 этаж, 3 комн. 
изолир., с/у разд., с/п, рядом школа, 
д/с, остановка - 850 тыс. руб. Тел. 
8-982-696-75-44.

3-комн. кв-ру, 57,4 кв.м, пос. В. 
Синячиха, 5 этаж, с/п, с/д, без ре-
монта. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, 67,8 кв.м, п. Буб-
чиково, 2/2 этаж, комн. изолир., 
лоджия - 490 тыс. руб., торг. Тел. 
8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 52,7 кв.м, ул. Бр. 
Смольниковых, 38, 5/5 этаж, балкон – 
1260 тыс. руб. Тел. 8-908-928-52-22.

3-комн. кв-ру, 69,4 кв.м, ул. Бе-
реговая, 46, у/п, 1 этаж, балкон 
застеклен - 1850 тыс. руб. Тел. 
8-982-639-13-15.

3-комн. кв-ру, 51,8 кв.м, ул. Пуш-
кина, 101, 1 этаж, хороший ремонт, 
встроенная техника - 1550 тыс. руб. 
Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 47,8 кв.м, ул. Тюри-
кова, 20, «Свой дом», 4 этаж, с/п – 
1300 тыс. руб. Тел. 8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, Максимовка , 72 
кв.м, ремонт, с/п, 1 этаж. Тел. 8-982-
646-91-25.

3-комн. кв-ру, п. Бубчиково, 2 
этаж, 61 кв.м, с/п, с/д, центр. ото-
пление, мат. кап., торг. Тел. 8-953-
606-48-64.

3-комн. кв-ру, центр, 59,4 кв.м, 
5 этаж, с/п, с/у раздельный, ев-
роремонт, сейф-двери, балкон за-
стеклен, частично с мебелью. Тел. 
8-982-744-98-92.

3-комн. кв-ру, центр, ул. Пушкина, 
58 кв.м, 4 этаж, угловая, состояние 
обычное. Тел. 8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 61 
кв.м, комн. изолир., окна на обе 
стороны, балкон застеклен, 3 этаж, 
с/у совмещен, ремонт, садик, школа, 
больница все рядом. Тел. 8-902-
270-41-21.

3-комн. кв-ру, ул. Маяковского, 
2 этаж, 59 кв.м, с/п, сейф-дверь, 
новая сантехника и проводка. Тел. 
8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, п. Заря, 2 этаж, 68 
кв.м, с ремонтом, балкон застеклен. 
Тел. 8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, ул. 19 Партсъезда, 
состояние обычное, обмен. Тел. 
8-902-270-41-21.

3-комн. благ. кв-ру в Раб. гор., 
68 кв.м, с/п, с/д, балкон застекл., 
тепла я , южна я сторона , в доме 
теплосчетчик, высота потолков 3 м, 
сост. хор., или меняю на благ. дом. 
Тел. 8-912-034-68-10.

2-комн. благ. кв-ру в р-не ЦГБ, 2 
эт., середина дома, 49 кв.м, теплая, 
рядом д/сад, остановка. Тел. 8-953-
001-56-28.

2-комн. благ. кв-ру, 5 эт., Раб. гор., 
эл. газ. счетчики, с мебелью. Тел. 
8-912-646-34-55.

2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 
113, 2 эт., 55 кв.м. Тел. 8-922-122-
29-46.

2-комн. п/благ. кв-ру,1/2 эт., с/п, 
с/д , ул. Муратковская, 11-13, под 
матер. кап. Тел. 8-912-617-98-50.

2-комн. благ. кв-ру, 41,2 кв.м, 3 эт., 
центр, ул. Пушкина, 36, ремонт, нов. 
сантехника. Тел. 8-912-244-70-69.

2-комн. благ. кв-ру, АСЗ, 46,8 кв.м, 
2 эт., комн. изолир., кухня большая, 
с/у совм., с/п, частично с мебелью 
Тел. 8-902-259-51-95, 2-91-92.

2-комн. п/благ. кв-ру, евроремонт, 
баня, гараж, п. В. Синячиха, или 
меняю на ВАЗ + доплата. Тел. 8-950-
552-75-98.

2-комн. благ. кв-ру, центр, теплая, 
светлая, косметич. ремонт. Тел. 
8-992-003-28-85.

2-комн. благ. кв-ру, АСЗ, 43 кв.м, 
2/2 эт., с/п – 900 т.р. Тел. 8-912-
641-24-83.

2-комн. благ. кв-ру, 54 кв.м, 1 эт., 
р-н шк. № 2 – 870 т.р., или меняю на 
1-комн. кв-ру в центре. Тел. 8-919-
397-20-90.

2-комн. н/благ. кв-ру, 48 кв.м, в 
2-эт. кирп. доме, с. Кировское. Тел. 
8-953-006-48-34, 8-912-216-67-74.

2-комн. благ. кв-ру, 5 эт., 43,8 
кв.м – 1200 т.р., торг. Тел. 8-967-
636-48-03.

2-комн. благ. кв-ру, 30 кв.м, в 
4-кварт. доме, с/п, вода центр., 
кух. гарнитур, баня, зем. уч-к, сев. 
часть. Тел. 8-912-616-45-94.

1-комн. кв-ру, пос. Октябрьский, 
ул. Чехова, 30 кв.м, с ремонтом, вода 
и отопление центр., выгр. яма. Тел. 
8-902-270-41-21.

1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха , 
50 кв.м, центр. отопление и вода, 
выгреб. яма, с/у в доме, садовый 
участок, надворные постройки, 
баня, остановка рядом. Тел. 8-902-
270-41-21.

1-комн. кв-ру, центр, ул. Бр. Смоль-
никовых, 4/5 этаж, 31 кв.м – 690 тыс. 
руб. Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. благ. кв-ру, п. Заря, 36 
кв.м, 1 этаж, с/п, с/д, лоджия за-
стеклена, кафель плитка, торг. Тел. 
8-902-270-41-21.

бл. кв-ру, сев. часть, 50 кв.м, 2 
этаж. Тел. 8-982-705-91-24.

1-комн. кв-ру в центре с мебелью. 
Тел. 8-912-289-80-25.

1-комн. бла г. кв-ру в центре , 
балкон, 1 эт., 31,2 кв.м. Тел. 8-922-
120-75-30.

1-комн. благ. кв-ру в п. Заря, 31 кв. 
м – 650 т. р. Тел. 8-904-541-48-89.

1-комн. кв-ру, можно с мебелью, 
ул. Пушкина. Тел. 8-912-289-80-25.

кв-ру в Раб. гор., ремонт, с/д, с/п, 
нов. сантехника, в/нагрев., или 
меняю на дом или автомобиль. Тел. 
8-982-609-98-88.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт. – 350 
т.р. Тел. 8-912-205-31-26.

комнату, 17,7 кв.м, ул. Ленина, 16, 
4 этаж - 360 тыс. руб. Тел. 8-982-
733-02-79.

комнату в 2-комн. кв-ре, станко-
завод, ул. 19 П/съезда. Тел. 8-982-
701-75-97.

комнату, 17,2 кв.м, ул. Ленина, 16, 
4 этаж - 360 тыс. руб. Тел. 8-912-
672-31-91.

половину дома, 63 кв.м, Раб. гор., 
ул. Суворова, обшит сайдингом, 
новая крыша, 3 комнаты, пристрой, 
отопление водяное и электр., вода 
в доме, водонагреватель, с/у новый, 
выгребная яма, баня - 1 млн руб. 
Тел. 8-919-393-26-25.

комнату, ул. Ленина, 12, 4 этаж, 11 
кв.м – 280 тыс. руб., мат. кап. Тел. 
8-908-639-06-25.

комнату, станкозавод, ул. Мира, 2 
этаж, 22 кв.м. Тел. 8-902-270-41-21.

комнату 17,1 кв.м, по ул. Ленина, 
12, балкон – 400 т.р.; ВАЗ-2109, 
2001 г.в., карбюратор. Тел. 8-912-
223-12-86.

комнату, отдельный вход, ремонт, 
вода, сангородок. Тел. 8-912-693-
37-77.

дом в сев. части, баня, вода, над-
ворн. постр., рядом школа, магазин. 
Тел. 8-982-754-50-95.

дом в центре, 2-эт., огород. Тел. 
8-953-601-45-11.

новый дом, 75 кв.м, вода, с/у, 3 
комн., кухня 12 кв.м, подполье, 
огород 12 с, место сухое, ул. Пер-
минова, 67. Тел. 8-912-239-82-49.

дом, 51 кв.м, сев. часть, вода, слив, с/п, 
с/д, огород, баня – 950 т.р., торг, матер. 
кап. Тел. 8-919-360-80-57, 3-22-41.

дом в сев. части, уч-к 6 с, место 
сухое, тихий р-н – 600 т.р. Тел. 
8-919-363-57-10.

благ. дом, есть все, или меняю на 
2-комн. кв-ру в центре, с доплатой. 
Тел. 8-912-615-72-90, 8-919-396-
21-50.

дом в д. Устьянчики. Тел. 8-900-
216-01-94.

благ. дом, есть все, или меняю на г. 
Красноуральск. Тел. 8-904-546-06-
38, 8-982-650-29-44.

коттедж в центре, 150 кв. м, есть 
все, уч-к 9 с., гараж 40 кв. м, газ, 
сауна, удобное расположение ком-
нат, солнечные, большой погреб, 
двор забетонирован. Тел. 8-952-
135-33-98.

дом 70 кв.м, газ, вода, с/п, гараж, 
баня, теплица. Тел. 8-912-299-56-61.

дом из красного кирпича, есть все, 
85 кв.м, на Ялунихе, уч-к 15 с., или 
меняю на коттедж большей площа-
ди. Тел. 8-919-399-59-16.

жилой дом в п. Зыряновском. Тел. 
8-953-601-45-63.

дом 264 кв.м, гараж, конюшня, 
уч-к 16 с., в доме вода, ванная ком., 
туалет, отопл электро + тв. топл., 
котел, канализ., газ в проекте. Тел. 
8-982-687-02-55, 8-912-692-21-08.

1-комн. благ. кв-ру, 27,8 кв.м, 3 эт., 
центр, ул. Павлова, 23 – 800 т.р. Тел. 
8-982-627-16-60.

1-комн. благ. кв-ру в п. Асбестов-
ском, матер. кап. Тел. 8-982-628-03-
69, 8-961-764-67-29.

1-комн. кв-ру, 29 кв.м, ул. П. Абра-
мова, 4/4, с/п, с/д, с/у совмещен., 
переплан. - 850 тыс. руб., торг при 
осмотре. Тел. 8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 27,9 кв.м, ул. Пав-
лова, 23, 5 этаж - 760 тыс. руб. Тел. 
8-982-701-75-97.

1-комн. кв-ру, 27,5 кв.м, п. Заря, 
центр. отопление, вода , 2 этаж, 
земельный уч-к рядом - 550 тыс. 
руб., обмен на домик, половину 
дома. Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. кв-ру, В. Синячиха, ул. Ба-
жова, 28,5 кв.м, 3/3 этаж, или меняю 
на 1-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 
8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, в центре, 28,5 кв м, 4 
этаж, косметический ремонт, пере-
планировка. Тел. 8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, 28 кв.м, ул. 19 П/
съезда, 5, 4 этаж, торг. Тел. 8-919-
398-92-25.

1-комн. кв-ру, 33,8 кв.м, ул. Тол-
мачева, 12, 3/3 этаж, с/п, с/д, бал-
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
с мебелью. Тел. 2-58-67, в любое 
время.

1-комн. благ. кв-ру, 31,2 кв.м, 2 
эт., сев. часть, новостройка. Тел. 
8-902-253-33-25.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Остров-
ского, 8, газ, с/п, с/д, нат. потолки, 
34/18/7 кв.м, или меняю на дом с 
водой, баней, в центре, на Макси-
мовке. Тел. 8-912-616-90-82.

1-комн. благ. кв-ру, 1 эт., лоджия 5 
м, центр, кооператив. Тел. 2-64-09.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 34 
кв.м, 4 эт., солн. сторона. Тел. 8-912-
653-40-61, 2-34-59, 8-912-698-88-11, 
8-922-100-32-87.

1-комн. кв-ру, 8 эт., лифт работает, 
ул. Н. Островского, 14 – 580 т.р. Тел. 
8-912-621-38-98.

1-комн. благ. кв-ру, 31,4 кв.м, 3 эт., 
газ, сангородок, теплая, в хор. сост., 
есть все, частично с мебелью. Тел. 
8-912-658-81-26.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 4 
эт., ул, П. Абрамова, 19, 29,3 кв.м, 
с/п, ИПУ, балкон, теплая, светлая 
– 770 т.р. Тел. 8-961-778-05-66, 
Татьяна.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Остров-
ского, 12, 31 кв.м, 3 эт., теплая, окна 
во двор, балкон застекл., с/у совм. 
– 750 т.р. Тел. 8-904-989-07-90.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, 
9 эт., 30,2 кв.м – 750 т.р. Тел. 8-912-
205-31-26.

1-комн.  благ. кв-ру, 30 кв.м, с хор. 
ремонтом. Тел. 8-912-263-92-64.

1-комн. благ. кв-ру на Максимов-
ке – 850 т.р.; 1-комн. благ. кв-ру в 
п. Бубчиково – 280 т.р. Тел. 8-912-
294-29-02.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 31,7 
кв.м, теплая, 3 эт., с/п, с/д , ИПУ 
– 800 т.р. Тел. 8-982-667-05-09, 
8-950-645-80-55.
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дом 50 кв.м, в центре с. Киров-
ского, скважина, канализ., баня, 
конюшня, крытый двор, яма. Тел. 
8-912-273-29-20.

дом в п. Н.-Шайтанском, 30 кв.м, 
2 комн., баня, земля в собств. Тел. 
8-922-120-16-50.

дом, ул. Павлова. Тел. 8-982-701-
40-64.

дом, 30 кв.м, в с. Толмачево, уч-к 18 
с., баня, колодец, надворн. постр., 
огорд, насаждения, докум. готовы 
– 480 т.р., матер. кап. Тел. 8-919-
398-68-79.

нов. дом в сев. части, 75 кв.м, вода, 
туалет, подполье, 3 комн., отопл. 
– дровян. котел, огород 12 с. Тел. 
8-912-228-57-64.

дом, 85 кв.м, ул. Пушкина, сан-
городок, 2 этажа, вода, с/у, душев. 
каб., электроотопление+тв.топли-
во, газ рядом, современный дизайн, 
тёплая веранда, гардеробная, 5,3 
сот. земли - 1480 тыс. руб., готовы 
документы для ипотеки. Тел. 8-982-
733-02-79.

дом, 47,1 кв.м, с. Толмачево, 15,6 
сотки земли, под дачу, строитель-
ство - 290 тыс. руб. Тел. 8-912-
287-71-12.

половину дома, 38,5 кв.м, 2 этаж, 
северная часть, вода, печное ото-
пление, три комнаты, 8 соток зем-
ли, ухоженная - 760 тыс. руб. Тел. 
8-982-733-02-79.

дом, 50 кв.м, сев. часть, газ, сква-
жина, канализация, слив, овощная 
яма, душ. каб., земли 6 сот. - 790 тыс. 
руб. Тел. 8-982-743-78-47.

дом, 85 кв.м, Рабочий городок, 
скважина, баня, большая крытая 
веранда , готовы документы под 
ипотеку - 890 тыс. руб. Тел. 8-982-
701-75-97.

коттедж, 2-этажный из твинблока, 
в Рабочем городке, с\п, с\д , 160 
кв.м, гараж, кочегарка, требуются 
внутренние работы, скважина 25 
метров, 7 соток - 1800 тыс. руб., 
торг при осмотре, обмен на 3-комн. 
кв-ру. Тел. 8-912-672-31-91.

дом, 200 кв.м, сев. часть, 2 этажа, 
из пеноблока, вода, электроотопле-
ние, с/у, душ. каб., современный 
дизайн, благоустроенный, баня, 
гараж, беседка, близко к центру + 
бизнес - магазин. Тел. 8-912-287-
71-12.

дом, 200 кв.м, д. Алапаиха, без 
внутренней отделки, имеется го-
стевой домик 50 кв.м, благоустр., 
баня, 8 соток земли. Тел. 8-919-
398-92-25.

дом, 50 кв.м, д. В. Алапаиха, ман-
сарда, слив, водяное отопление, 
камин, 4 скважины, баня, гараж, 12 
соток земли. Тел. 8-982-696-21-51.

дом, 33 кв.м, ул. Фрунзе, вода , 
счетчик, электроотопл.+печное, 
две комнаты изолир., с/п, 3 сотки 
земли - 750 тыс. руб., рассм. матер. 
кап. Тел. 8-982-696-75-44.

д о м ,  3 9  к в . м ,  п .  О к т я б р ь -
с к и й ,  д в е  к о м н а т ы ,  к у х н я , 
печное+электроотопление 380 В, 
с/п, крытая ограда, 6 сот. земли - 
850 тыс. руб., торг, обмен, рассм. 
матер. кап. Тел. 8-982-696-75-44.

дом, 41,1 кв.м, п. Октябрьский, 
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

половину дома, север. часть, вода 
центр., отопление печное, 3 сотки 
земли, или обмен на 1-комн. кв-ру 
в север. части. Тел. 8-982-744-98-92.

половину дома, Рабочий гор., ул. 
М.-Сибиряка, 40 кв.м, 1 комн., ото-
пление печное, 6 соток земли. Тел. 
8-902-270-41-21.

половину дома, Майоршино, 48 
кв.м, 3 ком., вода центр., туалет 
на улице, окна и входная дверь 
пластик., отопление кочегарка 
(котел твердотопливный), обмен на 
2-комн. кв-ру, центр, станкозавод, с 
доплатой – 840 тыс. руб., торг. Тел. 
8-982-744-98-92.

первый этаж двухэтажного дома, 
север. часть, ул. Урицкого, 2 комн., 
40 кв.м, центр. вода и канализ., 
отопление печное. Тел. 8-902-270-
41-21.

часть жилого дома, Рабочий го-
родок, ул. Монтажников, 52 кв.м, 
5 соток земли, скважина, электро-
котел, или обмен на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8-902-270-41-21.

часть жилого дома, Рабочий гор., 
ул. Суворова, 54 кв.м, 2 комнаты, 
газ, центр. вода , выгреб. яма , 
душ. кабина, торг. Тел. 8-902-
270-41-21.

АВТОМОБИЛИ
Опель-Астра, 2008 г.в., цв. серый, 

сост. хор., рабочее, сигнал., муз., 
срочно; диски R-16 штамп. на Опель 
– 5 т.р. Тел. 8-922-180-90-16.

Ладу-Приору, 2009 г.в., седан, 
в идеальн. сост., есть все, 2 хоз., 
цв. кварц, салон люкс, или меняю 
на ВАЗ с вашей допл. Тел. 8-966-
702-00-13.

Ладу-Приору, 2011 г.в., седан, есть 
все, муз., сигнал., или меняю на ВАЗ 
с вашей допл. Тел. 8-966-702-00-13.

Ладу-Калину, универсал, 2009 
г.в., цв. зеленый, а/з, сост. идеал., 
проб. 60 т.км – 150 т.р. Тел. 8-922-
657-81-09.

ВА З-2115, 2005 г.в. ,  цв. серо-
дымчатый, в хор. сост. – 90 т.р. Тел. 
8-952-725-30-08.

ВАЗ-2112, 2004 г.в., цв. вишня. Тел. 
8-982-640-92-50.

ВАЗ-2110, 2007 г.в., в идеал. сост., 
дв. – 1,6, 8 клап., муз., CD, DVD, сиг-
нал., ЭСП, или меняю на авто с вашей 
допл. Тел. 8-961-761-55-54.

ВАЗ-2110, 2004 г.в., в отл. сост., 
сабвуфер с усилителем. Тел. 8-904-
169-44-00.

ВАЗ-21099, 1998 г.в.; ВАЗ-21053, 
2004 г.в. Тел. 8-912-203-04-00.

ВАЗ-210740, 2008 г.в., инжектор, 
цв. темно-зеленый. Тел. 8-912-
612-43-49.

ВАЗ-2107, 2009 г.в., цв. темная 
вишня, небитый, некрашен. - не-
дорого, или меняю на КРС. Тел. 
8-965-506-70-57.

ВАЗ-21043, 1994 г.в., есть все. Тел. 
8-904-388-62-63.

ГАЗ-29, «Волга», можно по з/ч: 
двиг., КПП-5, газ. оборудов. и пр., 
к узов целый , цв. черный. Тел. 
8-953-008-57-36.

Газель-2705, 2009 г.в., ц/м фургон, 
двиг. «Крайслер». Тел. 8-905-808-
74-41.

трактор ДТ-75, без докум., двига-
тель к трактору Т-40 с КПП ГАЗ-52. 
Тел. 8-909-704-84-13, 8-961-761-
05-97.

двигатель от «Муравья»; облицов-
ку к а/м «Урал»; ковш экскаватора; 
спортивный тренажер; колеса к 
м/ц «Урал»; крыло заднее; конди-
ционер; магнитолу «Ниссан». Тел. 
8-909-009-70-96.

навесные на трактор МТЗ, ЮМЗ, 
Т-40: телега одноосная, копновоз, 
плуг, сенокосилка. Тел. 8-912-249-
44-22.

Тойоту-Камри, цв. черный, в новом 
последнем кузове, двиг. 2,0, АКПП – 
1500 т.р., или меняю на лес-кругляк, 
доску обрезную. Тел. 8-912-974-27-
06, 8-922-679-82-32.

Фольксваген-Тигуан, 2011 г. в., 
цвет черный, дв. 1.4, 150 л.с., короб-
ка механика, пробег 75 т. км. Тел. 
8-922-137-73-70.

Ладу-Калину, хэйтчбек, цв. белый, 
2013 г. в., сост. идеальное, есть все. 
Тел. 8-919-391-19-19.

ВАЗ-2114, 2012 г.в., цв. черный, 
сигнал. с а/з и о/с. Тел. 8-912-239-
80-22.

диски 4/100 R-14, 4/114 R-14, рези-
на R-15 165/65, лето; двигатель УД-1. 
Тел. 8-952-738-67-42.

НЕЖИЛЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ

гараж 120 кв.м, удобное место-
расположение, удобный подъезд, 
большая площадка перед гаражом, 
забетонирована, ворота под КамАЗ. 
Тел. 8-952-135-33-98.

гараж в сангородке, 4х7 м, смотр. 
и овощн. ямы. Тел. 8-950-637-32-41.

гараж в р-не Максимовки, у ж/д, 
оборудованный для ремонта ма-
шин, докум. готовы. Тел. 8-919-
362-70-08.

гараж за белоглазовским мостом, 
овощн. яма (кессон). Тел. 8-912-
219-09-46.

гараж, 20,6 кв.м, ул. Ленина, 14А, 
смотровая яма, овощная яма - 240 
тыс. руб. Тел. 8-982-671-20-89.

гараж, 28 кв. м, с двумя участками 
по ул. З. Космодемьянской. Тел. 
8-982-740-80-97, 8-982-709-48-15.
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